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PETYCJA 
w interesie własnym oraz publicznym 

w sprawie opracowania dokumentacji techniczno-projektowej budowy chodnika ze 
ścieżka rowerową na ulicy Kościelnej w Woli Rasztowskiej oraz budowy tego 

chodnika

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Tekst jednolity Dz.U. 
2018 poz. 870), my niżej podpisani, składamy petycję w interesie własnym oraz publicznym 
(mieszkańców wsi Wola Rasztowska) w sprawie:

opracowania dokumentacji techniczno-projektowej budowy chodnika ze ścieżką 
rowerową przy ulicy Kościelnej w Woli Rasztowskiej (droga powiatowa);

budowy chodnika przy tej ulicy.

Wnosimy o uwzględnienie w projekcie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 zadania 
inwestycyjnego, dotyczącego opracowania dokumentacji techniczno-projektowej budowy 
chodnika ze ścieżką rowerową przy ulicy Kościelnej w Woli Rasztowskiej co pozwoli Starostwu 
Powiatu Wołomińskiego na podjęcie prac w zakresie budowy chodnika przy tej ulicy.

Zadanie to byłoby wykonane w ramach partnerstwa Starostwa Powiatowego w Wołominie z 
Gminą Klembów.

Wykonanie dokumentacji techniczno-projektowej budowy chodnika ze ścieżką rowerową przy 
ulicy Kościelnej w Woli Rasztowskiej, a następnie budowa chodnika przy tej ulicy, to pilna 
potrzeba mieszkańców Woli Rasztowskiej, ze względu na bezpieczeństwo rowerzystów i 
pieszych, korzystających z tej ulicy.

O wykonanie powyższego zadania od lat występujemy z wnioskami, jako mieszkańcy na 
zebraniach wiejskich oraz jako radni, zarówno do Rady Gminy Klembów przy podziale 



nadwyżki budżetowej, jak i do Wójta Gminy Klembów przy przygotowaniu projektu budżetu na 
kolejny rok budżetowy.

Ulica Kościelna jest drogą powiatową i chodnik usytuowany byłby wzdłuż tej drogi od Kościoła 
(od ulicy Warszawskiej do Kościoła chodnik już istnieje) do ulicy Pamięci, prowadzącej do 
cmentarza.

Zawracamy także uwagę, że ulica Kościelna jest główną droga dojazdową od ulicy 
Warszawskiej w Woli Rasztowskiej do OLPP Bazy Paliw nr 5 w Emilianowie, z której 
całodobowo cysterny wywożą paliwo. Jest to droga oznaczona do przewożenia materiałów 
niebezpiecznych.

Dodatkowym czynnikiem zwiększającym zagrożenie dla osób poruszających się po drodze jest 
urbanizacja terenów wydłuż tej drogi. Budowane są nowe obiekty, w których prowadzona jest 
działalność gospodarczą.

Jest to również droga, która łączy Wolę Rasztowską z Urzędem Gminy w Klembowie.

Chodnik i ścieżka rowerowa przy ulicy Kościelnej zapewni bezpieczne korzystanie z tej ulicy 
wszystkich uczestników ruchu (pieszych, rowerzystów, zmotoryzowanych).

Nadmieniamy że budowa chodnika przy ulicy Kościelnej, ujęta została w „Strategii Rozwoju 
Gminy Klembów na lata 2015-2020 z perspektywą do 2030”, przyjętej Uchwałą Rady Gminy 
Klembów z dnia Nr XII. 111.2015 z dnia 29.10.2010 r. W Strategii Rozwoju Gminy Klembów 
budowę chodnika przy ulicy Kościelnej w Woli Rasztowskiej przewidziano na lata 2019-2022.

Zważywszy na powyższe wnosimy o podjęcie stosownych działań celem rozpatrzenia niniejszej 
Petycji.

Oczekujemy, że Petycja zostanie przez Zarząd Powiatu Wołomińskiego oraz Radę Powiatu 
uwzględniona, jako że Wola Rasztowska to trzecia, co do wielkości miejscowość w Gminie 
Klembów.

Wyrażamy zgodę na umieszczenie naszych danych, zawartych w niniejszej petycji, na stronie 
internetowej Starostwa Powiatu Wołomińskiego (lub h’ innym miejscu publicznym).
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